\ li\ ASSOCIACAD DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAQ

Entidade Beneficente fundada em 21/03 /2001

Rua Colémbia. 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - S3o Paulo)

0f.07/2024 Itapeva, 13 dezembro de 2024.
A
Prefeitura Municipal de Buri

Nesta

A Diretoria da Associacdo vem através deste encaminhar a prestagdo de conta mensal do
Termo de Fomento n° 02/2024, entre a Prefeiturae a Entidade, referente aos meses de dezembro no valor de RS
3.500,00(Trés mil e quinhentos reais).

Semm mais para © momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nessos votos de

estima e apreca.
Atenciosamente,
I .
Paylo rto Fonsecz
 Vprésidente
Ilma. Senhara

Sueli Ferreira

Setor de Contabilidade



' @ ASSOCIACHD

Rua Colémbia. 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0707 - ITAPEVA - S0 Paulo

DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE [TAPEVA £ REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03 /2001

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS DO MES DE DEZEMBRO

Orgdo Concessor:

Tipo de Concessao:

Termo de Fomento n° 02/2024

Data da Vigéncia:

26/04/2024 a 31/12/2024

Objeto: ~Atender pacientes em tratamento portadores renal cronico e suas familias
Entidade Beneficiaria: Associacdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido

- CNP/Fone 04.623.350/0001-65 {15) 3522-0767
Endereco/CEP: Rua: Colombia,33, Jardim América CEP: 18406-280

Responsavel pela Entidade:

Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcefa Ref. Mes N° do Doc. De Credito | Valores Data do - Vatores
Recursos Previstos Recebimento Repassados
Municipal Dezembro 551.675.000.130.042 | RS 3.500,00 10/12/2024 RS 3.500,00
Receita com Aplicacdo Financeiras dos Repasses Publicos RS 0,00
Saldo do més anterior RS 0,00
- Recurso Proprio Apticado pela Entidade - RS 44,07
TOTAL RS 3.544,07
Data do Especificagdo do Doc. Nota Fiscal | Natureza Despesas N° Doc. Fonte Valor RS
Documento De
Credito
13/12/2024 | NF 81.275 Donini&Saldanha Utilidades publicas 850.148 | Municipal | R$79,99
Telecomunicagdes
' 20/12/2024 | Guia da Previdéncia RH-5 Encargos 850.148 | Municipal | RS 3.464,08
TOTAL RS 3.544,07

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas
relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao 6rgdo Concessor.

ftapeva, 13 dg outubro de 2024.

VT g

Paulo Fanseca Arnaldo Luiz de Qliveira Filho

Presiden Tesoureiro
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DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

CNPJ : 13.832.664/0001-69 IE: 372074963118 IM: 27259
Razao Social: DONINI & SALDANHA TELECOMUNICACOES LTDA- ME

Endereco  : Rua Mério Prandini - Num: 550. Bairro: Centro - CEP: 18.400-170

Municipio  :ITAPEVA-SP Telefone: (15)3524-1725

TOMADOR

xzE CNPJ : 04.623.350/0001-65 IE: IM:
& Razao Social: Associacao Deficientes Renais Cronicos de ltapeva regiac

g#x Endereco :Rua Colombia, 33 - Num: 0. Bairro: Jardim America | - CEP: 18.406-280

: Municipio :ITAPEVA - SP

T i E-mail : rapidatelecomprovedor@gmail.com

Local de Prestacdo de Servico
Enderego :Rua Coldmbia - Num: 33. Bairro: Jardim América | - CEP: 18.406-280
Municipio :ftapeva - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
| Municipio: ITAPEVA - SP

j Discriminagdo do Servigo
MENSALIDADE DE INTERNET

Dedugdo / Outras Informagbes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,99

Codigo do Servigo: 01.07 - SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVE INSTALACAO, CONFIGURACAO E
' MANUTENGCAO DE PROGRAMAS DE COMP

CNAE: 6311-9/00
Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 79,99 NAO ]
Aliguota ISSON (%) | Valor do ISSON (R$)
2,00 1,60
- Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 79,99 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Setenta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

. Outras Informagdes
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 07/01/2025.

| - Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de DONINI & SALDANHA TELECOMUNICAGOES LTDA- ME  Dados que Identificam a Nota-1
| os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Ndmero da Nota
81.275/NFSE
Emiss&o
=y | 13/1212024 13:44:19
Cédigo de verific:
. e 52A003245A31ea;agzz




RE= ; Uocumento de Arrecadagio
'V Receita Federal | de Receitas Federais

NPy | {Razio Social )
@.623.350/0001 -Q &SSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAP T
Parinde de Apumcio Data do Venssmania - | Nilmere. do Dacumentg Pagar esta cocumento e

L NovembrolZ@ L 2011212@ - 07.16.24341.3945198-7| - S .
N° Recibo Declaragdo: 5000028658175 e

Composicio do Docuinento.de Arrecatacs

Cédigo Denominacao Pringipal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESUONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVUILSO 684, 10 684,10
; @1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

BA: 11/2824 Vencimento:20/12/2024 )

1138 CONTRIS PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.839, 8% 1.839,83
8% CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:11/2023 vencimento:20/12/2024 :

- 1046 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 91,99 91,0956 |
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PR:T1/2024 vVencimento:20/12/2024

1179 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 229,97 229,07
01 CP TERCEIRODS - SALARIO EDUCACAQ
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 18,30 18,30
81 CP TERCEIROS - INCRA _
PA;11/2024 Vencimento:20/12/2024 Associacdo dos Deficientes Renais |
1191 CP TERCEIROS - SENAC a1, 99 CrBnicos de Itapeva e Reglﬂoml 99
‘ 61 CP TERCETROS - SENAC CNPJ: 04.623.350/! °°.,,°.,.1'6"',), 2"
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024 Termode U\ Ne UL g s
1196 CP TERCEIRGS - SESC 137, 98 Fonte de Recurso: iy DAL oz o
i

91 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2024 vencimento:20/12/2024
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 55,19 55,19
he r
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2024 Vencimento:2a/12/2p24
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADD 222,65 222,65
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA111/2024 Vencimento: 26/12/2824
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS 91,99 91,99
{ 82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:11/2024 Vencimento:24/12/2024

\ SENDA (Versdo:5.2.0) - Pagina: 1/2 06/12/2024 15:42:37 /I
835300000343 640803652433 55071624341 3 39451987818 0 AUTENTICAGCAO MECANICA
- 10726732 2
12/12/2024 - BANCO DO BPASIL oo
951817279

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS {OM COD,BARRA

abey mr oI T BARRAS )
io RFB-DARF CODIGO DE rasil S.A.
ggg\r’\igl?\rrecadador: CNC @01 Banco do B 3652433

igo de Barras 8583 3 39451987818-0
Codigo de 55071624341-3 39 12/12/2024

,3945198-7
07. 16.24341. 3945198 ¢

¢ - de p,agamtg,
?{ua:gro do Documento
valor Total e



(G3371309024160061

ﬁ Consultas - Extrato de conta corrente 13/12/2024 09:07:00
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-%
Conta corrente  107767-8 ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTE
Z:trr‘:t(cj:o o Més atual
Langamentos
b alg\tcet . ov?r:{e b Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
06/12/2024 0510 99031 830 Dep CORBAN dinheiro 5.101.233.100.069 9230 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
06/12/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 873.410.803.518.520 75,50 D 16.80C
Cobranga referente a 05/12/2024
10/12/2024 1675 99015 870 Transferéncia recebida 551.675.000.130.042 3.500,00C 3.516,80 C
10772 TH27 PN BURT CONTA MOVIMENTO
12/12/2024 0510 17279 002 Cheque 850.148 3.500,00 D
12/12 10:26 ITAPEVA SP
1211212024 0000 43113 429 Tar Processamento Cheque 883.471.200.086.658 16.80D 0,00C
Cobranga referente 12/12/2024
13/12/2024 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Saldo 3 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
1OF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025
""" S CoNTA NAD FOT WVINENTADA
OBSERVAGOES:

------------------------------------------------

Transacao efetuada com SUCESSO.por: JB750832 PALLO ROBERTQ FONSECA.



(3371309024 160061

:.?;g. Consultas - Extrato de conta corrente 13/12/2024 09:07:00
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-%
Conta corrente ~ 107767-8 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
aid Més atual
Langamentos
b ala?\toet A i ovliztn'e i Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
06/12/2024 0510 99031 830 Dep CORBAN dinheiro 5.101.233.100.069 9230C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
06/12/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 873.410.803.518.520 7550 D 16.80 C
Cobranga referente a 05/1 212024
10/12/2024 1675 99015 870 Transferéncia recebida 551.675.000.130.042 3.500,00C 3.516,80 C
10112 TH2T PV BURT CONTA MOVIMENTO
12/12/2024 0510 17279 002 Cheque 850.148 3.500,00D
12/12 10:26 ITAPEVA SP
1211212024 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 883.471.200.086.658 16,80 D 0,00C
Cobranga referente 12/12/2024
13/12/2024 0000 00000 999SALDO 0.00C
Saldo g.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
1OF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025
e h CoNTA WAD FOL MOVINENTAOR ¢
OBSERVAGOES:

------------------------------------------------

Transagao efetuada com SUCRSSO.Por: 750632 PALILO ROBERTQ FONSECA.



@ ASSOCIACAD DOS DEFICIENTES R!NAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAD

FEntidade Beneficente fundada em 21/03 2001

Rua Colombia. 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-07(7 - ITAPEVA - 830 Paulo
CONCILIACAQ BANCARIA
12/11/2024 SALDO ANTERIOR R$ 0,00
10/12/2024 TRASFERENCIA RECEBIDA RS 3.500,00
12/12/2024 CHEQUE SACADO R$ 3.500,00
13/12/2024 SALDO FINAL R$ 0,00
RAZAO

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.7767-8
Pagamento Donini&Saldanha Telecomunicagdes RS 79,99

Pagamento Guia da Previdéncia RS 3.464,08




